- 1 -

中国认证认可协会公告（2013）第 40 号

经中国认证认可协会（CCAA）考核、评价，夏峰等 104 人符

合相应注册准则的要求，予以注册。自批准之日起下列人员（见

附件）即可从事相应的认证活动。

特此公告。

附件：认证人员注册名单

中国认证认可协会

                          2013 年 5 月 23 日

 - 2 -

附件

认证人员注册名单

一、有机产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 夏峰 2013-05-17 2013-1-PY20009
A1 植物生产

D7 加工
杭州万泰认证有限公司

2 姚军恺 2013-05-17 2013-1-PY20010

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

杭州万泰认证有限公司

3 卢露 2013-05-17 2013-1-PY20011

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中合金诺认证中心有限公司

4 侯世瑛 2013-05-17 2013-1-PY20012

A1 植物生产

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

5 张翠花 2013-05-17 2013-1-PY20013
A1 植物生产

D7 加工
北京五洲恒通认证有限公司

6 吴毓炜 2013-05-17 2013-1-PY20014

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

方圆标志认证集团有限公司

7 王和绥 2013-05-17 2013-1-PY20015

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

8 沈熙 2013-05-17 2013-1-PY20016

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

9 孙红 2013-05-17 2013-1-PY20017 D7 加工 北京中安质环认证中心

10 杨改刚 2013-05-17 2013-1-PY20018

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

北京五洲恒通认证有限公司

11 吴曦沛 2013-05-22 2013-1-PY20019
A1 植物生产

A2 野生植物采集
杭州万泰认证有限公司

 - 3 -

D7 加工

二、有机产品认证高级检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 王华 2013-05-17 2013-2-PY20014

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

2 贾建会 2013-05-17 2013-2-PY20015 D7 加工 中环联合(北京)认证中心有限公司

3 姚彦如 2013-05-21 2013-2-PY20016

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

广东中鉴认证有限责任公司

4 朱静 2013-05-21 2013-2-PY20017

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

广东中鉴认证有限责任公司

三、强制性产品认证检查员注册名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业 申报机构

1 杨宇涛 2013-05-20 2013-1-PX20043 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

2 陈菊珍 2013-05-20 2013-1-PX20044 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

3 宋红茹 2013-05-20 2013-1-PX20045 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

4 王丽萍 2013-05-20 2013-1-PX20046 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

5 盛海 2013-05-20 2013-1-PX20047 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

6 安毅强 2013-05-20 2013-1-PX20048 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

7 王凌 2013-05-20 2013-1-PX20049 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

8 朱虹 2013-05-20 2013-1-PX20050 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

9 熊卫军 2013-05-20 2013-1-PX20051 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

10 蔡怀忠 2013-05-20 2013-1-PX20052 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

11 张宏 2013-05-20 2013-1-PX20053 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

12 蔡华强 2013-05-20 2013-1-PX20054 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

13 胡景森 2013-05-20 2013-1-PX20055 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

14 孔斌 2013-05-20 2013-1-PX20056 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

15 邢卫兵 2013-05-20 2013-1-PX20057 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

16 齐建华 2013-05-20 2013-1-PX20058 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

17 王昕 2013-05-20 2013-1-PX20059 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

 - 4 -

18 韩硕祥 2013-05-20 2013-1-PX20060 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

19 刘佳 2013-05-20 2013-1-PX20061 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

20 范国新 2013-05-20 2013-1-PX20062 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

21 张瑛 2013-05-20 2013-1-PX20063 CNCA-01C-017 北京赛西认证有限责任公司

22 张果 2013-05-20 2013-1-PX20064 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

23 王少兵 2013-05-20 2013-1-PX20065 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

24 靳辰阳 2013-05-20 2013-1-PX20066 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

25 宗薇 2013-05-20 2013-1-PX20067 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

26 姜向峰 2013-05-20 2013-1-PX20068 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

27 蒋洁 2013-05-20 2013-1-PX20069 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

28 房新民 2013-05-20 2013-1-PX20070 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

29 陈昕 2013-05-20 2013-1-PX20071 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

30 王胜林 2013-05-20 2013-1-PX20072 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

31 彭树雄 2013-05-20 2013-1-PX20073 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

32 陈文斌 2013-05-20 2013-1-PX20074 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

33 马哲 2013-05-20 2013-1-PX20075 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

34 张青 2013-05-20 2013-1-PX20076 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

35 王金玲 2013-05-20 2013-1-PX20077 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

36 杨林生 2013-05-20 2013-1-PX20078 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

37 谭晓萌 2013-05-20 2013-1-PX20079 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

38 孙志辉 2013-05-20 2013-1-PX20080 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

39 王经华 2013-05-20 2013-1-PX20081 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

40 姜伟 2013-05-20 2013-1-PX20082 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

41 娄屹萍 2013-05-20 2013-1-PX20083 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

42 杨国辉 2013-05-20 2013-1-PX20084 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

43 吴荣华 2013-05-20 2013-1-PX20085 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

44 王丹 2013-05-20 2013-1-PX20086 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

45 王姜骅 2013-05-20 2013-1-PX20087 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

46 郭湘 2013-05-20 2013-1-PX20088 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

47 翟江 2013-05-20 2013-1-PX20089 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

48 朱咏梅 2013-05-20 2013-1-PX20090 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

49 翟志源 2013-05-20 2013-1-PX20091 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

50 陈素芹 2013-05-20 2013-1-PX20092 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

51 陈国庆 2013-05-20 2013-1-PX20093 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

52 王虹 2013-05-20 2013-1-PX20094 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

53 李冬萍 2013-05-20 2013-1-PX20095 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

54 杨力钢 2013-05-20 2013-1-PX20096

CNCA-01C-010

CNCA-12C-049

CNCA-12C-050

方圆标志认证集团有限公司

55 杨凌 2013-05-20 2013-1-PX20097 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

56 徐萌 2013-05-20 2013-1-PX20098 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

57 曾德 2013-05-20 2013-1-PX20099 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

 - 5 -

58 刘文佳 2013-05-21 2013-1-PX20100 CNCA-12C-051 北京国建联信认证中心有限公司

四、有机产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 徐洲华 2016-04-21 2013-1-PY80017

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

D7 加工

方圆标志认证集团有限公司

2 刘清芝 2016-06-04 2013-1-PY80018

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

中环联合(北京)认证中心有限公司

3 李国秋 2016-06-04 2013-1-PY80019
A1 植物生产

D7 加工
北京五洲恒通认证有限公司

4 唐剑 2016-05-10 2013-1-PY80020

A1 植物生产

A2 野生植物采集

B4 畜禽养殖

D7 加工

南京国环有机产品认证中心

5 孙小强 2016-06-02 2013-1-PY80021

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

D7 加工

中国质量认证中心

五、有机产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 高秀文 2016-05-09 2013-2-PY80011

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

2 赵玲 2016-05-03 2013-2-PY80012

A1 植物生产

A2 野生植物采集

A3 食用菌栽培

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

3 李显军 2016-05-09 2013-2-PY80013

A1 植物生产

B4 畜禽养殖

C6 水产养殖

D7 加工

北京中绿华夏有机食品认证中心

4 何勇湘 2016-07-06 2013-2-PY80014
B4 畜禽养殖

C6 水产养殖
辽宁辽环认证中心

 - 6 -

六、强制性产品认证检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 柯灯明 2015-11-19 2013-1-PX80035

CNCA-13C-068

CNCA-13C-069

CNCA-13C-070

CNCA-13C-071

CNCA-13C-072

CNCA-13C-073

北京中轻联认证中心

2 翟亚红 2016-07-30 2013-1-PX80036
CNCA-01C-020

CNCA-11C-048
中国信息安全认证中心

3 吴迪 2016-07-30 2013-1-PX80037
CNCA-01C-020

CNCA-11C-048
中国信息安全认证中心

4 田惠文 2016-07-30 2013-1-PX80038
CNCA-01C-020

CNCA-11C-048
中国信息安全认证中心

5 贾雪飞 2016-07-30 2013-1-PX80039
CNCA-01C-020

CNCA-11C-048
中国信息安全认证中心

6 陈晓桦 2016-07-30 2013-1-PX80040
CNCA-01C-020

CNCA-11C-048
中国信息安全认证中心

7 布宁 2016-07-30 2013-1-PX80041
CNCA-01C-020

CNCA-11C-048
中国信息安全认证中心

七、强制性产品认证高级检查员注册名单（再注册）

序号 姓名 证书有效期 证书编号 注册专业 申报机构

1 郑深 2016-07-30 2013-2-PX80004 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

2 李臣 2016-07-30 2013-2-PX80005 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

八、强制性产品认证检查员扩大注册专业范围名单

序号 姓名 批准日期 证书编号 注册专业（扩项） 申报机构

1 刘厚利 2013-05-20 2010-1-PX60244 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

2 王建樑 2013-05-20 2011-1-PX60879 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

3 武晋花 2013-05-20 2011-1-PX60895 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

4 于惠昕 2013-05-20 2011-1-PX60898 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

5 冯戴明 2013-05-20 2011-1-PX60909 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

6 何海涛 2013-05-20 2011-1-PX61105 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

7 陈俊 2013-05-20 2011-1-PX61143 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

8 管宁 2013-05-20 2011-1-PX61145 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

9 夏梦 2013-05-20 2011-1-PX61147 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

 - 7 -

10 程小泉 2013-05-20 2011-2-PX60415 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

11 王立新 2013-05-20 2011-2-PX60440 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

12 武永良 2013-05-20 2013-2-PX20014 CNCA-01C-010 方圆标志认证集团有限公司

13 谢壮荣 2013-05-21 2010-1-PX00100 CNCA-13C-068 北京中轻联认证中心

抄送：存档（2）。

中国认证认可协会     2013 年 5 月 23 日印发